PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 004/2021

O Município de Irecê-BA, torna público aos interessados o CANCELAMENTO da licitação na modalidade
Concorrência Pública autuada sob o nº 004/2021, referente a contratação de empresa especializada
para a prestação de serviços de manutenção de vias públicas do Município de Irecê/BA. Maiores
informações no Setor de Licitações, sito na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), Centro,
Irecê/BA. Elmo Vaz Bastos de Matos - Prefeito.